СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.11.2016                          с.Валгуссы                                                       № 27

Об утверждении  для  МУП ЖКХ Валгусское сельское поселение платы за

подключение  к системе центрального  водоснабжения  .

           В соответствии со ст. 18  Федерального   закона  от 7 декабря 2011 г. N

416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  руководствуясь Уставом

муниципального образования Валгусское сельское поселение  Совет

депутатов МО Валгусское сельское поселение  РЕШИЛ:

     1. Установить  на  2017 год плату за  подключение к системе центрального

водоснабжения в  МУП ЖКХ Валгусское сельское поселение для граждан,

проживающих в домах муниципального и частного жилищного фонда на

территории МО Валгусское сельское поселение согласно приложению.

     2. Настоящее Решение вступает в силу   с момента опубликования .

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста

ЖКХ ТЭК  Цыпину Л.Н.

Глава поселения                                                                            А.И.Чернухин.

Исп. Володина Т.Д.

69-2-51

                                                              Приложение

                                                             к Решению Совета депутатов

                                                              №  26    от   24.11.2016

Наименование услуг Стоимость услуг

Подключение к системе

центрального водоснабжения

507-00 руб.